
Saskaņots Skolas padomē  

2023.gada 18.maijā 

Individuālie mācību piederumi 4. - 9. klasēs  

2023./2024. m. g. 

Ikdienas mācību darbam penālī nepieciešams: 

 2 noasināti zīmuļi, 2 zilas krāsas pildspalva, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls 15 cm, šķēres, 

līmes zīmulis, zīmuļu asināmais (ar konteineri) 

LATVIEŠU VALODA 

4.-9. kl. 2 līniju klades (var turpināt iepriekšējo gadu kladi), pildspalva, A4 mape ātršuvējs darba 

lapām un mācību materiāliem 

LITERATŪRA 

4. kl. A5 līniju klade, A4 mape ātršuvējs, ārpusklases lasīšanas klade no iepriekšējā gada. 

5.-9. kl. 
A5 klade (var turpināt iepriekšējā gada kladi), A4 mape ātršuvējs 

ANGĻU VALODA 

4.-9. kl. Vidēji bieza/bieza A5 līniju pierakstu klade (var turpināt iepriekšējo gadu kladi). 

KRIEVU VALODA 

4.-9.kl. Vidēji bieza klade, kuru turpinās arī nākošajās klasēs, A4 mape ātršuvējs darba lapām 

un mācību materiāliem. 

DABASZINĪBAS 

4.-6. kl. A5 rūtiņu klade (5.-6. klase var turpināt iepriekšējo gadu kladi). 

MATEMĀTIKA 

4.-9. kl. Rūtiņu klade (līdz 48 lpp.), taisnleņķa trijstūris, cirkulis, transportieris. 

  

SOCIĀLĀS ZINĪBAS UN VĒSTURE 

4.-6. kl. Vidēji bieza A5 rūtiņu klade (5.-6. klase var turpināt iepriekšējo gadu kladi). 

  

MŪZIKA 

4. kl. Vidēji bieza/bieza A5 rūtiņu klade (turpinās izmantot līdz 9.kasei). 
4.klasē A5 nošu burtnīca (tiks izmantota līdz 9.klasei) 

5.-9.kl. Vidēji bieza/bieza A5 rūtiņu klade (var turpināt iepriekšējo gadu kladi). 
A5 nošu burtnīca (var turpināt iepriekšējo gadu burtnīcu) 

VIZUĀLĀ MĀKSLA 

4.-9. kl. 1. A3 formāta akvareļa papīrs 

2. A4 formāta akvareļa papīrs 

3. Aplikācijas papīrs 

4. Krāsains kartons 

5. PVA līme 

6. Lineāls 30 cm 

7. Kaste (izmērsgarums 23cm, platums 16 cm, augstums 8 cm) 

8. Plastilīns 

9. Pasteļkrītiņi 

10. Guaša krāsas (6gb.) 

11. Otas (plakanās) 3-4gb. (dažāda izmēra, piem., 2,6,23,20) 

12. Zīmuļkrāsas 

13. Šķēres 

14. Līmes zīmulis 

15.Marķieris/Rapitogrāfs (dažāda izmēra, piem., 0,5mm, 0,8mm, 2mm, 5mm) 
 

1.-11. Visu nopērk vienu reizi, sakārto kastē (7.). 4.-8.klases skolēnu kastse atrodas 

vizuālās mākslas kabinetā. 

12.-15. Piederumi atrodas penāli, katru gadu pēc vajadzības jāatjauno. 



DIZAINS UN TEHNOLOĢIJAS 

4.kl. Tamboradata ( NR.2-3) un dzija (2 dažādu krāsu fices) 

5.kl. Auduma gabali no lietotiem apģērbiem, adata, spolīšu diegs 

6.kl. Divas īsās adāmadatas, 2 krāsu dzijas ( 2 ficītes), 5- 10 lietoti T krekli vai citi apģērba 

gabali, palagi utt. 

7.kl. Dzija aušanai (2 fices dažādās krāsās, var ņemt arī dziju, kas ir mājas krājumos), adata 

ar lielu aci 

8.kl. Lietots, gaišs T krekls ( batikošanai), kokvilnas auduma krāsa, lietots apģērbs ( krekli, 

džinsu apģērbs utt.) pārveidei, mulinē vai spolīšu diegi ,adata 

9.kl. Darbarīki – tamboradata, adāmadatas ( no iepriekšējiem gadiem), dzijas, auduma gabali 

DATORIKA 

4.-5.kl. Rūtiņu vai līniju klade pierakstiem (vēlams turpināt iepriekšējo gadu kladi). 

6.-9.kl. A4 mape-ātršuvējs ar kabatiņām (darba lapu un mācību izdales materiāliem). 

SPORTS UN VESELĪBA 

4.-9. kl. Garais un īsais sporta tērps, ērti sporta apavi (ar gumijas zoli). 

INŽENIERZINĪBAS 

7.kl. Rūtiņu klade. 

BIOLOĢIJA 

7.-9.kl. A4 mape-ātršuvējs (darba lapu un mācību materiāliem), A4 lapas (30) 

ĢEOGRĀFIJA 

7.-9.kl. Rūtiņu klade pierakstiem ( vēlams turpināt iepriekšējo gadu kladi) 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 

7.-9.kl. A5 rūtiņu klade 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS UN VĒSTURE (4.-6.kl.) 

 LATVIJAS UN PASAULES VĒSTURE(7.-9.kl.) 

7.-9.kl. A5 vai A4 rūtiņu klade 

ĶĪMIJA 

8.-9.kl. A5 rūtiņu klade, 1 rūtiņu burtnīca, plastilīns 

FIZIKA 

8.-9.kl. A5 klade (līdz 48 lpp.) 

 

Skolas bibliotēkas izsniegtās mācību grāmatas jāapvāko. 

Visām burtnīcām nepieciešami vāciņi. Katrai skolas lietai vēlams uzrakstīt skolēna vārdu. 

Skolas iekštelpās nepieciešami maiņas apavi, kas tiek glabāti garderobē apavu maisiņā (auduma).  

 

 

 

 


